
 

 

 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24  травня   2022 року № 129 
 
Про внесення змін до Великоберезовицького  
селищного бюджету на 2022 рік 
(код бюджету 19556000000) 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
        1.Внести зміни до фінансування селищного бюджету на 2022 рік (додаток 2 до рішення 
Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про селищний бюджет 
на 2022 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 
 
       2.Внести зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік (додаток 3 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року №1284 «Про селищний 
бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення, в тому числі: 
зміни видатків загального фонду (збільшення) в сумі 6 218000гривень за рахунокспрямування 
вільного залишку коштів селищного бюджету станом на 1.01.2022 року. 
 
      3.Внести зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих програм у 
2022 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року 
№1284 «Про селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 3. 
 
      4.Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2022 році (додаток 4 до рішення 
Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про селищний бюджет 
на 2022 рік») згідно з додатком 4. 
 
        5.Додатки № 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
 
        6.Контроль за виконанням даного рішення доручити виконавчому комітету селищної ради. 
 

 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

Пояснювальна записка  
до проєктурішення виконкому селищної ради «Про внесення змін до 

селищного бюджету на 2022 рік» 
від 24 травня2022 року № 

 

Внести зміни до селищного бюджету на 2022 рік, а саме: 

1.Збільшити обсяг видатків селищного бюджету за рахунок 
спрямуваннявільногозалишкукоштів загального фонду селищного бюджету станом на 
1.01.2022 року –6 190 000 грн., 

в тому числі: 
- Селищна рада                                                                         - 6 150 000грн. 
КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад»  - 50 000 грн. 

КЕКВ 2273 (оплата електроенергії) - 50 000 грн. 
КПКВ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»- 100 000 грн. 

КЕКВ 2282 (Програма сприяння теробороні)–100 000 грн. 
КПКВ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»             - 6 000 000 грн. 
КЕКВ 2240 (здійснення аварійних, відновних робіт та експлуатаційного утримання доріг 

комунальної власності, а саме: 
с. Настасів вул. Центральна, Плебанівка, Коренівка 
с. В.Лука вул. Т. Шевченка бічна 
с. Буцнів вул. Серет, І.Франка 
с. Мишковичі вул. І.Франка 
с.Петриків вул. Польна, Т. Шевченка 
 

- Відділ соціального захисту населення                                      - 20 000 грн. 
з них: 

КПКВ 0813242«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»                                                                                       
- 20 000 грн. 

КЕКВ 2610 (Програмапідтримки Червоного Хреста) – 20 000 грн. 
 

- Фінансовий відділ                                                                 - 20 000 грн. 
КПКВ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів»   - 20 000 грн. 

КЕКВ 2620 (Програма цивільного захисту населення…(ДСНС) – 20 000 грн. 
 

 
 

Начальник фінансового відділу                                             Ольга КАЗИМИРІВ 
  
 
 
 
 
 

 
 




